
Zarządzenie Nr 192/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 
własność Gminy Słubice w lokalu mieszkalnym, powstałym w wyniku przebudowy 
nieruchomości wspólnej wraz z oddaniem ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste 
oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 102/2012 z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice w lokalu 

mieszkalnym, powstałym w wyniku przebudowy nieruchomości wspólnej wraz z oddaniem 

ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. ust.1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Przeznaczam do odpłatnego zbycia udział w niżej wymienionym lokalu mieszkalnym, który 

stanowi własność Gminy Słubice wraz z oddaniem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 

wieczyste do dnia 24 lutego 2103 r. Lokal mieszkalny powstały w wyniku przebudowy 

nieruchomości wspólnej (adaptacja strychu). Sprzedaż nastąpi w formie bezprzetargowej, na 

rzecz najemcy. 

WYKAZ 

 
Lp.

 
położenie lokalu działka 

nr 
pow. 

lokalu 
udziałw 

nierucho- 
mości 

wspólnej 
związany 

z wydrębnia-
nym lokalem 

mieszkal- 
nym 

udział 
Gminy 

Słubice 
w wydrę- 
bnianym 

lokalu 
mieszkal- 

nym 

cena 
udziału 
Gminy 

Słubice 
w 

wydrębnia- 
nym lokalu 
mieszkal- 

nym 

I opłata 
roczna 
z tyt. 

użytko- 
wania 

wieczy- 
stego 

gruntu 

cena udziału 
Gminy 

Słubice 
w wydrębnia- 

nym lokalu 
mieszkalnym 
po odliczeniu 

nakładów 

Nr KW 
prowadzo- 

nej dla 
nierucho- 

mości 

1 ul. Sienkiewicza 
16/7 

600/8 41,36 0,150 1/6 15 876 52,90 4 286 GW1S/00
005048/8 

Wykaz zakończono na pozycji 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2ACD5D54-ACC5-4B9F-8465-640D91334DC6. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2ACD5D54-ACC5-4B9F-8465-640D91334DC6. Przyjety Strona 2




